
采购清单

采购单位 渭南师范学院 备案函号 ZCBN-省本级-2025-11859

项目名称 生物制药专业实验平台建设项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 5,000,000.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他仪器
仪表

生物制药
专业实验
平台建设
项目

5,000,000
.00

1 项
5,000,000

.00

气相色谱仪、液相色谱
仪、三重四级杆质谱
仪、紫外分光光度计、
傅里叶变换红外光谱仪
等102件仪器设备采购
及其安装调试、验收、
实验室环境改造、人员
培训等工作。

2

3

4

5
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